
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Nadszedł przedostatni weekend wakacji, ale w Krakowie nie zwalniamy tempa! Jak co tydzień będzie
sportowo, muzycznie i filmowo. Czeka nas też odlotowa niedziela w Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie.
A co jeszcze? Sprawdź nasze propozycje!

Wakacje dobiegają końca, ale lato wciąż trwa. Wydarzenia kulturalne, kino, warsztaty, treningi –
sprawdź poszczególne propozycje i w pełni korzystaj z bogatego programu przygotowanego przez
Kraków.
Więcej na stronie internetowej krakow.pl/lato.

Wakacyjny festiwal filmowy „Letnie tanie kinobranie”

„A planety szaleją” – takie hasło przyświeca tegorocznej, osiemnastej edycji „Letniego taniego
kinobrania”. Ten wakacyjny festiwal filmowy dobiega końca. Tydzień dziewiąty to Neptun, symbol
intuicji, transcendencji oraz twórczej ekspresji. Jest związany z duchowymi wizjami, snami i
mistycyzmem. W tym tygodniu zobaczymy m.in. filmy „Czasem myślę o umieraniu”, „Chłopiec i
czapla”, „Dobrzy nieznajomi” i „Do widzenia, do jutra”.

Z muzyką przez zabytki Krakowa

Festiwal „Muzyka w Starym Krakowie” trwa do 31 sierpnia. W niedzielę, 25 sierpnia artyści
zaprezentują utwory zmarłego w 2020 roku ukraińskiego kompozytora, pianisty i dyrygenta
Myroslawa Skoryka.

Nowohucka potańcówka w stylu lat 90. i spotkanie teatralne na dachu

„Pamięć miasta” w Jubilatce, „Spotkanie z widokiem na Nurt”, „Uprawiamy współistnienie” i „Koncert
głębokiego słuchania” – to tylko część wydarzeń, jakie Teatr Łaźnia Nowa i Dom Utopii –
Międzynarodowe Centrum Empatii przygotowały na ten weekend w ramach projektu Odyseja
Nowohucka.

Rozpoczął się Kraków Ladies Open 2024

Zawodowy tenis powrócił do Krakowa. Do niedzieli, 25 sierpnia na kortach Krakowskiego Klubu
Tenisowego Olsza czołowe polskie tenisistki walczą z zagranicznymi rywalkami o punkty rankingowe
do klasyfikacji ITF i WTA w turnieju ITF W15 Kraków Ladies Open rozgrywanym w ramach cyklu Lotto
PZT Polish Tour. Finał gry pojedynczej dziś o godz. 11.00. Wstęp na korty KKT Olsza przy ul. Michała
Siedleckiego 7 jest bezpłatny.
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W niedzielę Nowohuckie Dożynki Dzielnicowe w Mogile

Zgodnie z tradycją, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta wraz z Ośrodkiem Kultury Kraków-Nowa Huta
organizuje nowohuckie dożynki. Wspólne obchody święta plonów odbędą się w niedzielę, 25 sierpnia
na Błoniach Mogilskich. Barwny korowód, ośpiewanie wieńców dożynkowych na ludową nutę,
uroczysta msza i dożynkowe konkursy – podczas wydarzenia zostanie wyłoniony mistrz lub mistrzyni
w ubijaniu masła.

Ostatnia niedziela sierpnia jest odlotowa

25 sierpnia w Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie odbywa się Święto Lotnictwa Polskiego
organizowane z okazji 90. rocznicy dwóch zwycięstw Polaków w międzynarodowych zawodach
samolotów turystycznych i balonowych. Na zwiedzających czekać będą symulatory lotów, wystawa
sprzętu wojskowego, eksperymenty naukowe, prezentacja łazika marsjańskiego i rakiety z napędem
odrzutowym, lotnicza gra terenowa oraz atrakcje w powietrzu.

Piknik sąsiedzki na ul. Korzeniaka

W niedzielę, 25 sierpnia odbędzie się Piknik Sąsiedzki na terenie boisk sportowych przy ul. Korzeniaka.
W programie animacje dla dzieci, malowanie twarzy, grill, mecz piłki nożnej i potańcówka.

Wakacyjny cykl Podgórskich Letnich Koncertów

Finałowy koncert tegorocznej edycji Podgórskich Letnich Koncertów odbędzie się w niedzielę o godz.
16.00. Organizatorzy proponują recital organowy Filipa Koniecznego, który zaprezentuje słuchaczom
najpiękniejsze kompozycje epoki baroku i romantyzmu. Wstęp wolny.

Ostatnia niedziela sierpnia jest niedzielą handlową. Pojawi się więcej autobusów na ulicach.
Wyjadą również linie sezonowe oraz zabytkowe autobusy i tramwaje.
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